
「令和 2年度 高度管理医療機器等営業所管理者等に対する 

継続研修会」の開催延期について 

 
 平素は当会の会務推進にご理解ご協力賜り心より御礼申し上げます。 

さて、8 月 23 日に開催を予定しておりました標記研修会ですが、今般、新型コロナ

ウイルス感染防止対策を講じることが強く要請されており、大勢の受講者を集めての

開催は、ソーシャルディスタンスを保つことが困難と判断し、開催を延期させていた

だくことにいたしました。 

新たな開催日等につきましては現在未定です。決まり次第ご案内させていただきま

す。 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

令和 2 年 6 月 16 日 

東京都薬剤師会 薬局業務課 


